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Bu dosya beni AKP'nin kurucusuna götürdü

Hikmet Çiçek yazdı

Caner Taşpınar gazeteciliğe 2009 yılında Aydınlık Dergisi’nde başladı. 2011 yılında günlük gazete olarak çıkan Aydınlık
gazetesinde çalışmayı sürdürdü. 2011 yılındaki Ergenekon operasyonuyla gözaltına alındı ve tutuksuz yargılandı. Dönemin
FETÖ’cü hâkimleri tarafından 6 yıl 3 ay hapis cezası verildi, bu karar Yargıtay tarafından bozuldu ve hakkında beraat kararı
verildi. Halen Odatv’de editör olarak çalışan Taşpınar’ın ilk kitabı “Damat”.

Taşpınar’ın kitabında o damatlar, o kayınpederler isim isim sergileniyor. Akyazılı Adil Öksüz’ün kayınpederi Cevat Yıldırım ve
ailesinin sırları açıklanıyor. Adil Öksüz’ün eşi Aynur Öksüz’ün 15 Temmuz darbe girişiminden 10 gün önce ailesine
gönderdiği üç ayrı telefon mesajında neler yazdığı ifade ediliyor.

AKP milletvekili telefonda kiminle “Türkiye Cumhuriyeti’nin mafyası, Yeşil’in arkadaşı” diye konuştu? Ramazan Akyürek’in
yardımcı istihbarat elemanından bu kitaba özel itiraflar. Fethullah Gülen’in “sağ kolu” olarak bilinen isim nasıl AKP’ye
damat oldu? İsmail Kahraman’ın kamuoyundan sakladığı ailesinin bilinmeyenleri... CHP Genel Başkan Yardımcısı Tuncay
Özkan’a silahlı saldırının altından hangi AKP’li kayınpeder çıktı?

Hepsi bu kitapta.

Caner Taşpınar’la “Damat”ı konuştuk.

SAKARYA’NIN AKYAZI İLÇESİ

“FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Adil Öksüz adı ülke gündemine gelmişti. Kritik isim olarak Türkiye bu
ismi konuştu. Adil Öksüz’ün son olarak bulunduğu yer ise Sakarya’nın Akyazı ilçesiydi.

“Ben, 11 Ocak 1988 yılında Sakarya’da doğdum. İlkokul birinci sınıfa kadar da Akyazı ilçesinde yaşadım. Sonrasında da
Akyazı’ya sık sık gittim, akraba ziyaretlerinde bulundum. Akyazılı olmam nedeniyle Adil Öksüz’le ilgili özel bilgiler edinmek
ve haberler kaleme almak istiyordum. Ancak, ilçe sus pustu. Kimsenin ağzını bıçak açmıyordu. Akyazı’ya gittikçe burada
özel bilgiler biriktirdim.”

DAMATLAR DÖNEMİ

“15 Temmuz sonrası, Adil Öksüz’le birlikte bir ‘damatlar dönemi’ yaşandı. Öncelikle eski İstanbul Büyükşehir Belediyesi
Başkanı Kadir Topbaş’ın damadı Ömer Faruk Kavurmacı’nın gözaltına alınıp tutuklanmasıyla ‘damatlar’ kamuoyunun
gündemine geldi.

“Sonrasında Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç’ın damadı Ekrem Yeter tutuklanmıştı. Özellikle
FETÖ’den tutuklanan bu iki damatla birlikte kamuoyunda ‘damatlar’ tartışması başlamıştı.”
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damat caner taşpınar hikmet çiçek damatlar arşiv

ÖKSÜZ DE AKP’NIN DAMADIYDI

“Damatlar tartışmasının içindeyken ben aslında Adil Öksüz’ün de AKP damadı olduğunu fark edip bunun hiç
konuşulmadığını gördüm. Araştırmaları Adil Öksüz’ün kayınpederi ve eşi üzerinde yoğunlaştırdım. Öksüz’ün AKP damadı
olduğunu çarpıcı bilgilerle ortaya çıkardım.

“Ergenekon sürecinde –davanın sonradan sanığı da oldum- çok sayıda özel habere imza atmıştım. Duruşmaları ve dosyayı
yakından takip eden bir gazeteci olarak, Ergenekon’da silahları kimin gömdüğü ve sahte belgeleri kimin hazırladığına
yoğunlaşmıştım. Bu sırada Matkap dosyasına ulaştım. Bu dosya da beni AKP kurucusu ve FETÖ’nün kapatılan yayın organı
Zaman gazetesinin eski İmtiyaz Sahibi Mehmet İhsan Arslan ve damadı Mevlüt Hilmi Çınar’a götürdü.

“Kamuoyunda FETÖ’nün siyasi ayağı sorgulamasıyla da artık 'damatların' anlatılması gerektiğini düşündüm.

“Çünkü damatlar tahliye ediliyor, beraat ettiriliyor ve kamuoyundan tepki olursa geri adım atılıyordu. Yoksa, durum vahimdi.
Güçlü olan dışarıdaydı. Nitekim, Kadir Topbaş’ın damadı Ömer Faruk Kavurmacı kitapta yer alan mektubunda ‘günah keçisi
ilan edildim, başka siyasilerin damatları ile karşılaştırıldım’ diyordu. Kavurmacı tahliye edilmiş, yoğun tepkiler üzerine
yeniden tutuklanmıştı.”

Kitapta beş ayrı damat anlatılıyor: Adil Öksüz, Mevlüt Hilmi Çınar, Ömer Faruk Kavurmacı, Ekrem Yeter ve Sinan Yıldırım.

Taşpınar bu damatları tek tek araştırmış. Aylarca araştırma yapmış.  15 Temmuz sürecinden bu yana adeta iğneyle
kazıyarak topladığı özel bilgilerle bu kitabı ortaya çıkarmış.

Taşpınar, “Ben bir gazeteciyim ve ilk kitabımın da gazetecilik kitabı olması, okuyanların neredeyse her sayfasında yeni
bilgi ve belgeyle buluşması için çabaladım. Umarım, başarabilmişimdir” diyor.

Eline sağlık Caner.

Hikmet Çiçek
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